F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Seniors |
Non Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 CAMPAGNFE-Elise EMVOLEE DAX BDAX 125067 8:80010.80012.200- 44:400:
2 LEGROS Marjorie JAD DAX DAX 13.900 7.05010.00011.700 41.B50
3 ESQURIAL Mathilde JAD DAX DAX 11.700 7.20011.10014.700 41.700
4 PESQUE Leslie JAD DAX DAX 12.000 €500 9.30011.100 38.900
5 FABREGAT Manon STELLA BERGERAC BERGERAC 11.200 45001050011 400 37.600
6 CONDEAU Maryne SIGOULES GYM SIGOULES 11800 3.300 850041900 35.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuelis régionaux

Juniors-Seniors i

Nom Prénont

1 LASSERRE Jessica

2 CHUSSEAU Manon

3 MOREAU Julia

4 LAVAUD Samantha

5 GUILHEMJCUAN Alexia

Association Filie
ENVOLEE DAX DAX
SIGOLULES GYM SIGOULES
ENVOLEE DAX DAX

STELLA BERGERAC BERGERAC
ENVOLEE DAX DAX

Cheval Barres Poutre 5ol Total

11800 9.70011.60011.700. 44,600
11.700 9,000 8.90011.700 41.300
10.800 8.30010.50010.900 41,000
11100 5.40010.70011.600 38.800
10.500.. 7.700.. 8.90010.600. IB.700.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Juniors {
Nom Prénom . Associgtion Ville Cheval Rarres Poutre Sol Toral
1 BRUN Emilie JAD DAX DAX 12.600 9.1001050012.000 44,200
2 YZERN Lisa Viclette Aturine AIRE SUR ADOUR 14300 470010900 ayoo  35.800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Cadettes |
Nom Prénom Association Filla Cheval Barres Poutre Sol Total
T DARTIGUEMALE Hélénes ENVOLEE DAX DAX 11.900.7.700 9.70010.600 39,900
2 CALDERON Sarah JAD DAX DAX 11.600 7.100 9.30010200 38.200
3 TALL Bingui USCRD CENON CENON 11500 7.400 840010500 37.800
4 DAGES Estelle ENVOLEE DAX DAX 11.500 6200 B.70010.000 36:400:
5 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONN MUGRON 10200 5.700 950010100 35.500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR
Championnats individuels régionaux
Cadettes |l
Nom Prénom Association Fille Cheval Barres Poutre Sol Total
1 LAFRANCESCA Emilie Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.80010.00011.60011,100 44.500

2 POETSCH Clémentine
3 POETSCH Juliette

4 BEAUFILS Léna

5 TOURNIER Maeva

§ BIDAU TRUQUEZ Lucie
7 ORSINI Jade

FLAMBEAU PAU  PAU
FLAMBEAU PAU  PAU
STELLA BERGERAC BERGERAC
JAD DAX, DAX
ENVOLEE DAX DAX
CADG ANDERNGS  ANDERNOS

11.300 10.80C 9.90012.000 44.000
11.30010.400 830012300 43.300
10,500 8.10010.80010.500 39.900
10.600 10100 $.60010.300 39.600
10900 9760820010100 -38.900
10.000 6350 9.50011.300 37,150
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADCUR

Championnats individuels régionaux

Benjamines |

Nom Princm Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Tatal
1 GALOGER Cécile ENVOLEE DAX DAX 12400 8300 870072300 41.400
2 SAINT PE Ophélie Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11.600 5.50011.30010.400 38.200
3 LANGLADE Anais Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 11400 7.100 9.50010.100 38.200
4 BELLECAVE Ludivine JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11500 2.800 8700 9700 32.700
5 CLAVE Miren JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11.000 1300 740010300 30.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Benjamines-Minimes |l

o~ O o N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21

Nom Prénom

MASSON Amélie
MICAS Aude
MALLET Laurélie
LALOO Maika
HEWIG Gphélie
QUENDOLO Carla

BIDAU TRUQUEZ Emma

CARRIERE Audrey
DARNAUDET Lou
GIRAUDEAU Léa
HEIM Caria

BAYTT Hannah
CHARON Camille
AUMMTEAU Léana
MAQUCHE Lina
MANDEMENT Juliette
SIRO Mélina

DUCOS Camiile
ROUSSELLE Chaléne
PERUSAT Capucine
BONNIN Léa

Assoectation

Violette Aturine
Violette Aturine
Violette Aturine
FLAMBEALU PAL
USCRD CENON
USCRD CENON
ENVOLEE DAX
UNION ST PAUL
ENVGLEE DAX
UNION 8T PAUL
CADG ANDERNQOS
STELLA BERGERAC
CADG ANDERNDS
UNION ST PAUL
USCRD CENON
CADG ANDERNOCS
Violette Atuzine
ENVOLEE DAX
CADG ANDERNOS
CADG ANDERNOS
STELLA BERGERAC

Filie

AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
PAU

CENON

CENON

DAX

SAINT PAUL

DAX

SAINT PAUL
ANDERNOS
BERGERAC
ANDERNOS
SAINT PAUL
CENON
ANDERNGS
AIRE SUR ADOUR
DAX

ANDERNOS
ANDERNOS
BERGERAC

Cheval Barres Poutre Seol

11.200 11.00011.00011.900
11.200 10.40011 .30010.800
10.800 10.80014.50010.500
11700 11,100 8.90011.300
10,100 10,300 $0.900 10.800
10.800 10.20010.200 10.600
11.300 8.40810.10011.700
10.800 9.600 9.60011.200
11.600 89700 8.30011.700
11.200 9.200 5.40012.300
10.400 8.85010.70010.600
11,000 210010300 2300
11100 9100 9.900 9.400
10.500 8.000 9.80010.900
11.300 9.600 650044300
10,700 8.400 8.30011.100
11.500 5.40010.00011.400
10.100 8.800 7.20010.700
10.500 7.800 8.50010.700
16,300 6.80010.200 9.700
11.000 3.60010.20011.700

Total

45.200
43.700
43.100
43.000
42.100
41.800
41.500
41.300
41.300
41.100
40.650
39.700
39.500
39.200
38.700
38.500
38.300
37.500
37.500
38.800
35.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR

Championnats individuels régionaux

Minines |

Nomt Prénom

Association

Fille

Cheval Barres Poutre Sof

Total

1 VERBEEK Emilie ENVOLEE DAX DAX 11.700 10.30011.40012.400  45.800
2 MAURIN Lisa JAD DAX DAY 12.300 7300 010012000 40.700
3 ETCHEBERRY Emma JAUZIKA HASPARR HASPARREN 11300 9.150 9.20010.800 40.450
4 BELADJ Lucille ENVOLEE DAX DAX 12700 8,750 8.10010.700 40.250
5 COMMINGES Elsa ENVOLEE DAX DAX 12000 7.200 9.40011.400 39.700
6 DEMAS Romane JAD DAX DAX 10.700 6.40010.50010.400 3B.000
7 GOURGUES Laurie Violette Aturine AIRE SUR ADOUR 10.800 $.60010.50010200 37.100
8 MENTAVERRI] Amaia JAUZIKA HASPARR HASPARREN 10,700 5.650 8.90010.700 35.850
9 DOURY Lucie ENVOLEE DAX DAX 11.900 4,460 9.800 8900 35.000
10 INTROVIGNE Manon STELLA BERGERAC BERGERAC 10900 4800 7.70011.500 34,600
11 FAUVRY Louise USCRD CENON CENON 11,700 4.100 8200 9560 33.900
12 HARAN RAZIN Laida JAUZIKA HASPARR HASPARREN 10500 545C A.700 9500 32.550
13 FARGE DUPRAT Lucille USCRD CENON CENON 11,000 1.400 5100 8100 25.600
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